[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№
	 №

Новосибирск
О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 18.03.2014 № 283
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав комиссии министерства социального развития Новосибирской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Новосибирской области в установленной сфере деятельности (далее – комиссия), утвержденный приказом министерства социального развития Новосибирской области от 18.03.2014 № 283 «О создании министерством социального развития Новосибирской области комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Новосибирской области в установленной сфере деятельности», следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии Улыбышеву Татьяну Галямитиновну, главного специалиста отдела контрактной службы управления организации социальных выплат, секретарем комиссии;

2) вывести из состава комиссии Лавриненко Е.В.

И.о. министра
           Е.В. Бахарева